
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14. detsember 2004 nr 2074 

Kasutuslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33 ja § 72 
lg 3 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja järgmiste ehitiste kasutusload omanike taotluste 
alusel: 
1.1 Timuti 6 rekonstrueeritud üksikelamu; 
1.2 Timuti 2B rekonstrueeritud üksikelamu; 
1.3 Ilmatsalu 18B/10 grupigaraaži garaaž nr 10; 
1.4 Magasini 3 rekonstrueeritud büroo (M6); 
1.5 Soola tänava kaugküttetorustik (Aleksandri tänava ristmikust kuni Soola 8); 
1.6 Ülikooli tänava kaugküttetorustik (Lossi tänava ristmikust kuni Ülikooli 11); 
1.7 Ringtee 26 kaugküttetorustik; 
1.8 A. Haavaja Vabriku tänava kaugküttetorustik; 
1.9 Kalevi tänava kaugküttetorustik (Lina tänava ristmikust kuni Kalevi 60,62); 
1.10 Nõva 2A kaugküttetorustik; 
1.11 Akvarelli 13 vee-ja kanalisatsioonitorustikud; 
1.12 Pepleri 23 paigaldatud maakaabel; 
1.13 Kivi ja Pika tänava elektri maakaabelliin (OÜ Heops ärihoone elektriga hitumisühendus); 
1.14. Ilmatsalu ja Õhtu tänava elektri maakaabelliin (Ilmatsalu 2 elamu elektriga hitumisühendus); 
1.15 Fr. Tuglase tänav; 
1.16 N. Triigi tänav; 
1.17 Toominga tänav; 
1.18 L. Tolstoi tänav; 
1.19 Timuti tänav; 
1.20 Tiigi tänav; 
1.21 Tihase tänav; 
1.22 Tulbi tänav. 

2. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 18.01.13 



Sl 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea üriivTölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


